Atti del Sindaco Metropolitano

Repertorio Generale: 85 del 22/06/2020

Protocollo: 110293/2020
Titolario/Anno/Fascicolo: 9.3/2019/196

In Pubblicazione; dal 22/6/2020 al 7/7/2020

Data di Approvazione: 22/6/2020

Materia: BILANCIO
Proponente: CONSIGLIERE DELEGATO FRANCESCO VASSALLO

OGGETTO: VARIAZIONE COMPENSATIVA TRA MACROAGGREGATI
DIVERSI APPARTENENTI AGLI STESSI TITOLO,
MISSIONE E PROGRAMMA Al SENSI DELLA LETTERA E-
BIS DEL COMMA 5-BIS DELL'ARTICOLO 175 DLGS.
267/2000 ESERCIZI 2020 E 2021 DEL BILANCIO DI
PREVISIONE FINANZIARIO 2020-2022. ISTITUZIONE
NUOVI CAPITOLI E VARIAZIONE DEL PEG.

Allegato: T Apri

Annulla



10:32 Mer 24 giu

Fine

)

40% @

380_3004"AS_20200085 ® M

%ﬁﬂgﬂ%@

= =

3%

Citta
metropolitana
di Milano

DECRETO DEL SINDACO METROPOLITANO

Repertorio generale n. | 85/2020 del| 22/06/2020

Fascicolo 9.3/2019/196

Oggetto: VARIAZIONE COMPENSATIVA TRA MACROAGGREGATI DIVERSI APPARTENENT! AGLI STESSI
TITOLO, MISSIONE E PROGRAMMA Al SENSI DELLA LETTERA E-BIS DEL COMMA 5-BIS DELL’ARTICOLO
175 DLGS. 267/2000 ESERCIZI 2020 E 2021 DEL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2020-2022.
ISTITUZIONE NUOVI CAPITOLI E VARIAZIONE DEL PEG.

IL SINDACO METROPOLITANO

Assistito dal Segretario Generale, dottor Antonio Sebastiano Purcaro

VISTA la proposta di decreto redatta all’interno;

VALUTATI i presupposti di fatto e le ragioni giuridiche a fondamento dell’adozione del presente
atto in relazione alle risultanze dell’istruttoria;

VISTA la Legge n. 56/2014;

VISTE le disposizioni recate dal T.U. in materia di Comuni, approvate con D.Lvo 267/2000, per
quanto compatibili con la Legge n. 56/2014;

VISTO lo Statuto della Citta metropolitana ed in particolare l'art. 19 comma 2;

ACQUISITI 1 pareri di regolarita tecnica e di regolarita contabile espressi dai Dirigenti competenti,
ai sensi dell’art. 49 del T.U. approvato con D.Lvo 267/2000;

DECRETA

1) di approvare la proposta di provvedimento redatta all’interno, dichiarandola parte
integrante del presente atto;

2) diincaricare i competenti Uffici di provvedere agli atti consequenziali;
3) diincaricare il Segretario Generale dell'esecuzione del presente decreto.

Letto, approvato e sottoscritto

PER IL SINDACO, IL CONSIGLIERE DELEGATO | IL SEGRETARIO GENERALE
(Francesco Vassallo) (Antonio Sebastiano Purcaro)
Firmato digitalmente da:PURCARO ANTONIO SEBASTIANO

F ra n CeSC O Flirn"'latO Limite d'uso:Explicit Text: Questo certificato rispetta le
digitalmente da raccomandazioni previste dalla Determinazione Agid N.

121/2019
VaSSa I IO Francesco Vassallo Daté:zzmwzuzo 12:58:01

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme



